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Natjecateljska sezona 2025/2026.

Klubovima

Povjerenicima natjecanja
Povjereniku sudenja
Disciplinskim sucima
Nogometnim srediStima
Sredstvima javnog informiranja
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Izdaje: ZNS DN

Kralja Tomislava 2, 20000 Dubrovnik

Telefon: 020/333-617

Mail: zns-dn.dubrovnik@du.t-com.hr

IBAN:HR5824070001169001978 Urednik: Mario Mati¢

Dubrovnik,27.01.2026.



SADRZAJ

Seniori (rezultati, tablica i raspored slijedeéeg kola, tablice strijelaca i tablice kartona)
Mlade kategorije (rezultati, tablice i raspored slijedeceg kola, tablice strijelaca i tablice
kartona)

Odluke disciplinskog suca

Kup natjecanje

Registracije i brisanja iz saveza

Ostale obavijesti



Rezultati

Kolo 6
14.12.2025 13:30 Dubravka

Tablica

HNK Konavljanin

NK Gusar

BSK Zmaj

HNK Slaven Gruda
ONK Metkovi¢

NK Zupa dubrovacka
NK Sokol (D)

NK Hajduk 1932

NK Orebi¢

NK Croatia Gabirili
NK Omladinac Lastovo
NK Maestral
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NK Maestral oduzimaju se 3 boda u prevenstvu 2025/2026 zbog ne nastupanja na utakmicama

mladezi u sezoni 2024/2025.

Odlukom Povjerenika natjecanja utakmica 11. kola HNK Konavljanin — NK Gusar registrira se

postignutim rezultatom jer je odigrano viSe od 2/3 utakmice

Raspored

nema

10
11
11
11
11
10
11
11
11
11

11

NK Sokol (D) - NK Orebi¢
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NFPFPFRPMANNMNRERPEPRPMAOEREDN

O ~NOoP~OLOL A OITNDNDNO

26
25
30
18
35
16
22
16
22
16

10

10
10
11
25
16
16
19
25
28
41
31

+17
+15
+20
+7
+10

3.0



Neodradene suspenzije

N N T T N

Igrac¢

Roso Blago
Boras Josip
Suman Martin
Medak Ivan
Kostope¢ Marin
Kaleb Vedran
Karan Mateo
Vlahovi¢ Nedo
Gréi¢ Bruno
Dulaj Ivan
Zderi¢ Duje
Damié¢ Luka
Baci¢ Ante

Celi¢ Teo
Kesina Nedjeljko
Primorac Renato
Kostope¢ Marin
Buha¢ Karlo
Kordi¢ Ante
Petricevi¢ Jakov

Stani¢ Kristijan

Broj
178260

123034
378627
130782
330336
419288
227343
117966
208190
183530
236167
397388
380190
160284
206791
211540
330336
1172216
43697
382102
492882

Tip

Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac
Igra
Igrac

Igra

Klub ID
896

1977
1978
1978
118487
1978
896
1978
863
1978
1978
1978
1980
1977
1978
1980
118487
862
896
896
118487

Klub
NK Orebi¢

NK Maestral

NK Gusar

NK Gusar

HNK Konavljanin
NK Gusar

NK Orebi¢

NK Gusar

NK Croatia Gabrili
NK Gusar

NK Gusar

NK Gusar

ONK Metkovi¢
NK Maestral

NK Gusar

ONK Metkovi¢
HNK Konavljanin
NK Zupa dubrovagka
NK Orebi¢

NK Orebi¢

HNK Konavljanin

Za odraditi
4
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26.02.2027
26.07.2026
15.06.2026



Rezultati
Kolo 5
14.12.2025 13:30 Ston NK Ponikve - NK Grk 31
Tablica
1 NK Zrnovo 8 7 0 1 17 6 21
2 NK Ponikve 8 4 3 1 25 13 15
3 NK Grk 8 5 0 3 24 16 15
4 NK Jadran Smokvica 8 4 1 3 18 14 11
5 NK Putnikovié¢ 8 2 4 2 11 10 10
6 HNK Rat 8 3 1 4 11 17 10
7 NK Enkel 8 2 3 3 12 17 9
8 NA Libertas 8 2 1 5 12 15 7
9 NK Faraon 8 0 1 7 3 25 1
NK Jadran Smokvica oduzimaju se dva boda temeljem ClI. 62 Disciplinskog pravilnika
Raspored
nema
Neodradene suspenzije
Igra Broj Tip Klub ID Klub Za odraditi

I Salegic Mladen 43662 Igra 893 NK Jadran Smokvica 29.03.2026



Rezultati

28.11.2025 14:00 Zrnovo
29.11.2025 13:00 Metkovié

Tablica

NK GOSK-Dubrovnik 1919
NK Zupa dubrovacka

NA Konavle

BSK Zmaj

ONK Metkovi¢

NK Zrnovo

NK Jadran Smokvica

SN Bozo Broketa

NK Neretvanac

NA Libertas
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Raspored

nema

Neodradene suspenzije

Igra¢

. Rado$ Lovro
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KADETI (U-17)

NOFPFOFRFFPNOPRKFRO

Broj
464187

NK Zrnovo - NK Neretvanac
ONK Metkovi¢ - NA Konavle

ONOO A~ WWNO

Kolo 9

42
26
28
11
22
15
12
21
11
13

Tip

Igra

10
17

18
12
23
45
28
36

+37 27
+16 19
+11 18
+4 14
+4 13
+3 13
-11 9
24 7
-17 6
23 5
Klub ID Klub
859 NA Konavle

3.0
4:2

Za odraditi
1



Rezultati

29.11.202511:30 Dubrovnik

19.11.2025 11:30 Gruda

Tablica

NK GOSK-Dubrovnik 1919
BSK Zmaj

NK Orebié

NK Neretva

NK Hajduk 1932

NK Zupa dubrovacka

SN BoZo Broketa

NA Konavle

SN Bozo Broketa Il

O©oOoO~NOOOA~WNEPRE

Raspored

nema

Neodradene suspenzije

nema

00 00 00 00 00 O O O 0o

STARIJI PIONIRI (U-15)

OFRLPNWWHMOUINO©

OQOOPFrRPONDNPEFOO

SN Bozo Broketa Il - NK Hajduk 1932

NA Neretva - NK Konavle

O ~NOTOTWNNPEFEO

Kolo 4

Kolo 9

61
69
46
38
30
25
18
19

11
22
30
52
31
82
80

+60
+63
+35
+16

-27
-13
-63
-71

0:9

9:3



GRUPA DUBROVNIK-ZUPA DUBROVACKA-KONAVLE

Rezultati

30.11.202508:00 Dubravka
30.11.202509:15 Dubravka
30.11.2025 10:30 Dubravka

Tablica

NK GOSK-Dubrovnik 1919
SN BoZo Broketa

NA Konavle

NK GOSK-Dubrovnik 1919 II
NK Zupa dubrovacéka

SN Bozo Broketa Il

oA WN P

Raspored

nema

Neodradene suspenzije

nema

MLADI PIONIRI (U-13)

10
10
10
10
10
10
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NA Konavle - SN BoZo Broketa
NK Zupa dubrovaégka - NK GOSK-Dubrovnik 1919 I
NK GOSK-Dubrovnik 1919 - SN Bozo Broketa II

oo~ WO

Kolo 9

90
45
28
35
17

26
23
28
39
100

+85
+19
+5
+7
-22
-94

30
19
16
12
12

2:0
3.0
19:1



GRUPA KORCULA - LASTOVO

Rezultati
Kolo 6

25.10.2025 09:00 Blato NK Jadran Smokvica - NK Hajduk 1932

25.10.2025 10:00 Blato NK Omladinac Lastovo - BSK Zmaj
Tablica

1 BSK Zmaj 5 5 0 0 27 6 +21 15

2 NK Hajduk 1932 5 4 0 1 24 16 +8 12

3 NK Zrnovo 4 2 0 2 10 9 +1 6

4 NK Jadran Smokvica 5 1 0 4 8 22 -14 3

5 NK Omladinac Lastovo 5 0 0 5 10 26 -16 0

Raspored

nema

Neodradene suspenzije

Nema



Rezultat

29.11.202509:00 Komin
02.12.2025 15:00 Komin

Tablica
1 NK Jadran-LP 7
2 NK Neretva 7
3 NK Orebi¢ 7
4 ONK Metkovi¢ 8
5 NK Gusar 7
Raspored

nema

Neodradene suspenzije

nema
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GRUPA DOLINA NERETVE

OFRL NDNPEF
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Kolo 9

ONK Metkovi¢ - NK Jadran-LP
NK Orebié - NK Gusar

19 8 +11 16
20 10 +10 14
10 2 +8 14
23 -16
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2:0



Rezultati

07.12.2025 08:00
07.12.2025 08:00
07.12.2025 09:00
07.12.2025 10:00

Tablica

0O ~NOOUT DS WNPE

SN Bozo

Raspored
nema

POCETNICI (U-11)

GRUPA DUBROVNIK-ZUPA DUBROVACKA-KONAVLE "A"

Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik
Dubrovnik

SN DU Talent

NK Zupa dubrovacka
NA Konavle

NK GOSK-Dubrovnik 1919
NK Zupa dubrovaéka Il

SN DU Talent II
NA Libertas

Broketa

10
10
10
10
10
10
10
10

O FRL, N WO N

OO A~ANOPFRPFO

Kolo 11
SN DU Talent Il - NK GOSK-Dubrovnik 1919
SN Bozo Broketa - NK Zupa dubrovacka
NA Konavle - NA Libertas
NK Zupa dubrovacka Il - SN DU Talent

91 7 +84 30
50 11 +39 25
50 19 +31 22
23 28 -5 15
15 24 9 1
22 28 -6 10

O© ~OTOITNPEFLO

0:2
1:11
5.0
0:6



GRUPA DUBROVNIK-ZUPA DUBROVACKA-KONAVLE "B"

Rezultati
Kolo 11
07.12.2025 09:00 Dubrovnik NK GOSK-Dubrovnik 1919 I - NA Libertas I
07.12.2025 10:00 Dubrovnik NA Konavle Il - SN DU Talent Ill
07.12.2025 11:00 Dubrovnik SN DU Talent IV - NA Konavle Il
Tablica
1 NA Konavle Il 9 8 0 1 41 10 +31 24
2 SN DU Talent IV 9 7 0 2 48 13 +35 21
3 SN DU Talent Il 8 6 0 2 41 9 +32 18
4 NK Zupa dubrovaéka Il 8 4 0 4 16 18 -2 12
5 NA Libertas Il 9 4 0 5 17 32 -15 12
6 NK GOSK-Dubrovnik 191911 9 1 0 8 10 38 -28 3
7 NA Konavle Il 8 0 0 8 2 556 53 O
Raspored

nema

1.2
4:2
10:0



Rezultati

29.10.202518:00 Vela Luka

Tablica
1 BSK Zmaj

2 NK Jadran Smokvica
3 NK Hajduk 1932

Raspored

4
4
4
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GRUPA KORCULA

Kolo 5
NK Hajduk 1932 - NK Jadran Smokvica

1 0 18 3 +15 10
10 9 +1 4

=
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Rezultati

23.11.2025 08:00 Ploce
23.11.2025 09:00 Ploce

Tablica
1 NK Jadran-LP
2 NK Neretva
3 NK Neretvanac
4 ONK Metkovié
5 NK Orebié
Raspored

nema
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GRUPA DOLINA NERETVE "A"
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Kolo 7
NK Neretva - ONK Metkovi¢
NK Jadran-LP - NK Orebié

26 2 +24 18

27 7 +20 13
5 10 -5 4
10 20 -10 4
4 33 -29 1

51
7:0



Rezultati

23.11.2025 08:00
23.11.2025 09:00
23.11.2025 10:00
23.11.2025 10:00

Tablica

Ploce
Ploce
Ploce
Ploce

NK Jadran-LP Il
NK Neretva Il

NK Gusar

NK Orebié Il

NK Jadran-LP Il
ONK Metkovi¢ Il
NK Neretvanac Il
ONK Metkovié Il
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Raspored

nema
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GRUPA DOLINA NERETVE "B"
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Kolo 7
NK Jadran-LP Il - NK Neretvanac Il
ONK Metkovi¢ Il - NK Jadran-LP I
ONK Metkovi¢ Il - NK Orebi¢ I
NK Gusar - NK Neretva Il

45 6 +39 21
34 8 +26 16

39 20 +19 14
24 13 +11 11
15 29 -14 9
13 22 -9 5
8 45 -37 2
7 42 -35 1

6:0
15
0.0
3:3



PREDNATJECATELJI (U-9)

GRUPA DUBROVNIK-ZUPA DUBROVACKA-KONAVLE "A"

Rezultati
Kolo 9
05.12.2025 16:45 Cibada SN DU Talent Il - SN DU Talent
Tablica
1 NK Zupa dubrovacka 10 8 1 1 35 8 +27 25
2 NA Libertas 10 6 0 4 36 17 +19 18
3 NA Konavle 10 5 3 2 30 12 +18 18
4 SN DU Talent 10 6 0 4 23 9 +14 18
5 NK GOSK-Dubrovnik 1919 10 5 1 4 13 13 0 16
6 SN BoZo Broketa 10 5 1 4 16 19 -3 16
7 SN DU Talent Il 10 2 0 8 12 38 -26 6
8 NA Konavle Il 10 0 0 10 3 52 -49 0
Raspored

nema



GRUPA DUBROVNIK-ZUPA DUBROVACKA-KONAVLE "B"

Rezultati
Kolo 9

05.12.2025 14:30 Cibaca NA Libertas Il - SN DU Talent Il

05.12.202515:15 Cibada NK Zupa dubrovacka IIl - NA Konavle IV

05.12.2025 16:00 Cibada NK Zupa dubrovagka Il - NA Konavle Il
Tablica

1 SN DU Talent Il 10 7 3 0 36 9 +27 24

2  NKZupadubrovatkall 10 6 3 1 23 12 +11 21

3 NA Konavle IV 10 5 1 4 21 13 +8 16

4 NK Zupa dubrovagka Ill 10 5 1 4 19 19 O 16

5 NA Konavle IlI 10 2 0 8 12 26 -14 6

6 NA Libertas Il 10 O 2 8 8 40 -32 2
Raspored

nema

2:2
0:2
2:1



Rezultati

18.10.2025 11:00 Vela Luka
18.10.2025 11:45 Vela Luka
18.10.2025 12:30 Vela Luka

Tablica

NK Jadran Smokvica
BSK Zmaj

NK Hajduk 1932

NK Omladinac Lastovo
NK Zrnovo

Zrnovo |l
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Raspored

GRUPA KORCULA - LASTOVO

b OO OY
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A WWNOO

Kolo 5

BSK Zmaj - Zrnovo I
NK Hajduk 1932 - NK Zrnovo
NK Jadran Smokvica - NK Omladinac Lastovo

10
29
17
37

11.0
51
14:3



Rezultati

30.11.2025 08:00 Komin
30.11.2025 10:30 Komin

Tablica
1 NK Jadran-LP
2 ONK Metkovi¢
3 NK Neretva
4 NK Neretvanac

Raspored

nema

ENIENIENIEN
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GRUPA DOLINA NERETVE "A"
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Kolo 7

NK Neretva - ONK Metkovi¢
NK Jadran-LP - NK Neretvanac

46 3 +43 19
24 7 +17 13
17 13 +4

(o]

2:2
11:0



Rezultati

30.11.2025 08:50 Komin
30.11.202509:40 Komin
30.11.2025 11:20 Komin

Tablica

NK Orebié

NK Jadran-LP I
NK Gusar

ONK Metkovié Il
NK Jadran-LP Il
NK Neretva Il
ONK Metkovié I
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Raspored

nema
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GRUPA DOLINA NERETVE "B"
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39
17
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Kolo 7
ONK Metkovi¢ Ill - NK Orebié
NK Neretva Il - NK Jadran-LP II
NK Jadran-LP Ill - NK Gusar

10
13
10
17
17
25

+38
+7
+7

-11
-14
-24

18
15

O W~

0:5
0:1
0:7



LIGA VETERANA

GRUPA DUBROVNIK — ZUPA DUBROVACKA - KONAVLE "A"

Rezultati
Kolo 3
01.12.2025 18:30 Dubrovnik VHNK Dubrovnik - HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79
Tablica
1 VHNK Dubrovnik 3 3 0 0 10 3 +7 9
2 Veterani NK Konavljanin 3 2 0 1 8 6 +2 6
3 HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79 3 1 0 2 5 9 -4 3
4 NK Zupa dubrovacka 3 0 0 3 4 9 5 0
Raspored
Kolo 4
16.03.2026 00:00 Cilipi Veterani NK Konavljanin - HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79
16.03.2026 00:00 Cibaca NK Zupa dubrovacka - VHNK Dubrovnik

Neodradene suspenzije

nema

4:2



GRUPA DOLINA NERETVE — KORCULA "B"

Rezultati
Kolo 3
09.12.2025 19:00 Komin NK Jadran-LP - NK Hajduk 1932
Tablica
1 NK Neretva 2 2 0 0 5 1 +4 6
2 NK Jadran-LP 2 1 0 1 2 4 -2 3

3 NK Hajduk 1932 2 0 0 2 0 2 -2 0

Raspored

Kolo 4
Ploce NK Jadran-LP - NK Neretva

Neodradene suspenzije

nema

1.0



LIGA VETERANA — MALI NOGOMET

GRUPA DUBROVNIK — ZUPA DUBROVACKA - KONAVLE "A"

Rezultati

25.01.2026 18:00 Gruda
25.01.2026 19:00 Gruda

Tablica
1 VHNK Dubrovnik
2 NK Zupa dubrovacka
3 HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79
4 Veterani NK Konavljanin

Raspored

01.02.2026 18:00 Dubrovnik
01.02.2026 19:00 Dubrovnik

Neodradene suspenzije

nema

(62062 ) N4 |
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Kolo 5

Veterani NK Konavljanin - VHNK Dubrovnik
HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79 - NK Zupa dubrovagka

1 1 11 5 +6 10

0 2 6 6 0 9

2 2 3 5 -2 5

1 3 5 9 -4 4
Kolo 6

HNK GOSK-Dubrovnik Veteran 79 - VHNK Dubrovnik
Veterani NK Konavljanin - NK Zupa dubrovadgka

0:1
1.0



LIGA VETERANA — MALI NOGOMET

GRUPA DOLINA NERETVE — KORCULA "B"

Rezultati
Kolo 1
24.01.2026 14:30 Vela Luka NK Neretva - NK Jadran-LP
Kolo 2
24.01.2026 15:30 Vela Luka NK Hajduk 1932 - NK Neretva
Kolo 3
24.01.2026 15:30 Vela Luka NK Jadran-LP - NK Hajduk 1932
Tablica
1 NK Jadran-LP 2 1 1 0 5 2 +3 4
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2 NK Neretva
3 NK Hajduk 1932

N
o
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»
1
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Raspored
Kolo 4
31.01.2026 19:00 Ploce NK Jadran-LP - NK Neretva

Neodradene suspenzije

nema

2:2

1.3

3.0



Rezultati

21.01.2026 19:00 Gruda

21.01.2026 20:00 Gruda

21.01.2026 21:00 Gruda

21.01.2026 22:00 Gruda

24.01.2026 17:00 Gruda

24.01.2026 18:00 Gruda
Tablica

1 MNK Cilipi

2 MNK Ombla

3 MNK Pridvorje

4 MNK Hajduk MokoSica

5 MNK Lumbarda

6 MNK Ponta

7 MNK Riva

8 MNK Jadran Ljuta

9 MNK Plat

10 MNK Cibaca
11 MNK Dunave

12 MNK Vitos

Raspored

28.01.2026 19:00
28.01.2026 20:00
28.01.2026 21:00
28.01.2026 22:00
31.01.2026 00:00
31.01.2026 18:00

Gruda
Gruda
Gruda
Gruda
Korcula
Gruda

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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1. ZMNL

Kolo 10
MNK Cibaga - MNK Plat
MNK Ponta - MNK Cilipi
MNK Dunave - MNK Hajduk MokoSica
MNK Jadran Ljuta - MNK Pridvorje
MNK Ombla - MNK Vito$
MNK Riva - MNK Lumbarda

1 1 45 16 +29
3 0 67 16 +51
1 2 49 28  +21
2 2 34 15  +19
1 3 60 34 +26
1 3 42 28 +14
2 3 32 29 +3

0 7 19 39 -20
1 7 25 49 -24
3 6 19 49 -30
2 8 9 45 -36
1 9 14 67 -53

Kolo 11

MNK Cilipi - MNK Ombla

MNK Hajduk MokoSica - MNK Ponta
MNK Plat - MNK Dunave

MNK Vito$ - MNK Jadran Ljuta
MNK Lumbarda - MNK Cibada

MNK Pridvorje - MNK Riva

25
24
22
20
19
19

[y
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11
2:3
0:3
31
13.0
5:15



Neodradene suspenzije

1. ZFL Dubrovaéko-neretvanska 25/26

Igrac
I Brailo Tondi

Sale¢i¢c Mladen

02.09.2025 18:00 Metkovi¢

02.09.2025 16:00 Metkovi¢

02.09.2025 14:00 Metkovic¢

Broj Tip Klub ID Klub
329930  Igra¢ 3545 MNK Jadran Ljuta
43662 Igra 1181 MNK Lumbarda

KUP NATJECANJE (SENIORI)

KUP NATJECANJE (JUNIORI)

Kolo F
NK Neretva - NK GOSK-Dubrovnik 1919

KUP NATJECANJE (KADETI)

Kolo F
NK Neretva - NK GOSK-Dubrovnik 1919

KUP NATJECANJE (PIONIRI)

Kolo F
ONK Metkovi¢ - NK Zupa dubrovacka

KUP NATJECANJE (ZFL)

Napomena:

0:0 (PEN 5:3)

1:2

1.0

Kaznjeni igra¢i nemaju pravo nastupa dok ne dostave potvrdu o uplati naknade za vodenje

disciplinskog postupka.

Tajnik
P

Srdan Vrtikapa
s

Za odraditi
1

29.03.2026



Temeljem &lanka 118. i 145. Disciplinskog pravilnika HNS-a, Disciplinski sudac ZNS DN, na sjednici
odrzanoj 22. sije€nja 2026. godine donio je:

ODLUKU
Igra¢ MNK Jadran Ljuta, Brailo Ton¢i (329930)
kriv je

$to je na prvenstvenoj utakmici 10. kola ZFL, sezona 2025./2026., odigranoj 21. sijeénja 2026., izmedu
MNK Jadran Ljuta — MNK Pridvorje, dobio dvije opomene, te je iskljuen, ¢ime je okrivljenik Brailo
Tonci o pocinio prekrSaj iz Clanka 49. Disciplinskog pravilnika HNS-a,

te mu se ovom odlukom izri€¢e kazna zabrane igranja 1 (jedne) kup ili prvenstvene utakmice.
IzreCena kazna teCe od 22. sijeCnja 2026. godine.

Na temelju ¢lanka 136. Disciplinskog pravilnika HNS-a odreduje se troSak disciplinskog postupka u
pausalnom iznosu od 26,54 EUR.

Obrazlozenje

Uvidom u izvje$taj sa prvenstvene utakmice 10. kola ZFL, sezona 2025./2026., odigranoj 21. sije¢nja
2026., izmedu MNK Jadran Ljuta — MNK Pridvorje, nedvojbeno je utvrdeno da je igra¢ MNK Jadran
Ljuta, Brailo Ton¢i (329930) dobio dvije opomene, te je isklju¢en, ¢ime je okrivljenik Brailo Tonci
pocinio prekrsaj iz €lanka 49. Disciplinskog pravilnika HNS-a, koji propisuje da ¢e igrac, trener ili druga
osoba koja je upisana u zapishik o utakmici koji bude isklju¢en, a to ne predstavlja neki drugi prekrsa;j
opisan u ovom Pravilniku, biti kaznjen nov€anom kaznom ili zabranom igranja, odnosno obavljanja
funkcije, do Cetiri utakmice.

Temeljem gore navedenog odlu¢eno je kao u izreci.

TroSak disciplinskog postupka u pauSalnom iznosu od 26,54 EUR odreden je na temelju ¢lanka 136.
Disciplinskog pravilnika HNS-a.

Pouka o pravnom lijeku:

U skladu sa Clankom 149., st. 2. alineja c) Disciplinskog pravilnika HNS-a protiv ove odluke
Disciplinskog suca, objavljene u sluzbenom glasilu ZNS DN ne moze se podnijeti Zalba zbog prekrsaja
koji je prouzrocio iskljuenje.

3 Disciplinski sudac
Zupanijskog nogometnog saveza
Dubrovacko — neretvanskog

Arian Custovié, dipl. iur.



NOGOMETNI SAVEZ DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE — REGISTRACIJE IGRACA

463451 | Vidan Vidi¢ MNK Cibaca Stalna registracija

1233217 | Nikola Bazdan MNK Square Prva registracija
207499 | Duje Topic NK Omladinac Stalna registracija

Lastovo

1233316 | Luka Skocko MNK Jadran Ljuta Prva registracija
210584 | Hrvoje | Orec MNK Cilipi Stalna registracija
381473 | Anton Suljak MNK Vito$ Prva registracija
122994 | Vedran | Ragui NK Neretva Veteran
455210 | Ivan Siljeg ONK Metkovic¢ Stalna registracija
233364 | Josip Vodopija | NK Enkel Stalna registracija
417733 | Petar Kevo MNK Plat Prva registracija
364939 | Antonio | Peric¢ NK Jadran-LP Stalna registracija
216481 | Bruno Grgié NK Jadran-LP Stalna registracija
234012 | Nikola Marié NK Jadran-LP Stalna registracija
130705 | Jakov Palinic¢ NK Jadran-LP Pravo nastupa

90132 | Davor Batinovi¢ | NK Jadran-LP Stalna registracija
90069 | Sre¢ko | Boskovi¢ | NKJadran-LP Pravo nastupa

171028 | Frane Urli¢ NK Neretvanac Stalna registracija

1233458 | Matej Zubac NK Neretva Prva registracija
447919 | Ivan Stani¢ NK Neretva Stalna registracija
437072 | Ivan Doko MNK Square Prva registracija
383735 | Stipe Pijevic¢ NK Jadran-LP Veteran

1233473 | Nikola Boskovi¢ | NK Neretva Prva registracija




